
PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSČ

Poznámka k souboru cen;
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro všechny 3tupně
ráznosti a výrubní průřezy. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a)
manipulaci s rubaninou k zařízení pro svislé přemístění rubaniny v hoře,
b) vyklopení rubaniny na dopravní prostředek, do zásobníku nebo na
terén, jestliže není prováděno svislé přemístěni rubaniny v hoře. 3. Do
délky dopravní trasy v hoře se započítává i délka vodorovného
přemístění navazující štolou nebo tunelem popř. i nádvoří mimo horu,
pokud tato doprava přímo navazuje stejným dopravním prostředkem, bez
překládání, na přemístění z hory. 4. Objem rubaníny se stanoví v m3
rostlého stavu součinem teoretického výrubního průřezu, příslušného
součinitefe z příiohy č. 7 a délky štoly. 5. Jestliže tn/alý nadměrný výrub
je vyplňován zakládkou z rubaniny za paženi, pro určení zbylého
množství' rubanfny z ražby pro vodorovné přemístění rubaniny v hoře se
od objemu rubaniny z ražby (v rostfém stavu) odečte objem zaktádky
redukovaný (z nakypřeného stavu na rostlý stav) příslušným
součinitelem z přílohy č. 6.

W
W
W
W
W
W

W

W

"úprava havarované odvodňovací štoly 6. X
"rozměry: pí. řezu 4.85m2, úsek C dl. 11,85m
4,85*(11,85)
"hloubení rýhy pro drenáž štoly

"rozměry: s. 0,30m, hi. 0,30m, usek C dl. 11,85m
0,30*0,30*(11,85)
"Ražba na plný profil, plocha 2,1m2, úsek 2,38m a
4,00m"2,1*(2,38+4)
Součet

57,47250

1,06650

13,39800

45,14100

11 l K |167103211 Naloženi rubaninyz nahodilého přesměrného výrubu v
hoře m3 45,14100 1 818,15 82 073,11 |CS ŮRS 2022 01

pp

Online PSČ

Naložení rubaniny z nahodilého nezaviněného nadměrného výrubu na
dopravní prostředek v hoře
httos://ooilmlnkvMrs.cz/item/CS UnS 2022 01/167103211

PSČ

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro naloženi rubaníny z
nezaviněného nadměrného výrubu ve všech stupních ráznosti, výrubních
průřezech a mírách zavodnění. 2. V ceně jsou započteny i náklady na
přemístěni rubaniny v manipulačním prostoru. 3. Objem rubaniny se
stanoví v m3 rostlého stavu. Objem rostlého stavu se stanoví jako součin
objemu nakypreného stavu a příslušného součinitele z přílohy č. 6.

W
W
W
W
W
W

W

W

"úprava havarované odvodňovaci štoly é. X
"rozměry: pí. řezu 4,85m2, úsek C dl. 11,85
4,85"(11,85)
"hloubení rýhy pro drenáž štoly
"rozměry: s. 0,30m, hi. 0.30m, úsek C dl. 11,85m
0,30*0,30*(11,85)
"Ražba na plný profil, plocha 2,1m2, úsek 2,38m a
4,00m"2.1'(2,38+4)
Součet

57,47250

1,06650

13,39800

45,14100

D 2 Zakládáni 3 971,53

12 K 212750101
Trativod z drenážních trubek PVCU SN 4 perforace
360° véetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy
plocha pro vtékáni vody min. 80 cm2/m

m 11,85000 335,15 3971,53 CS ŮRS 2022 01

PF

Online PSČ

Trativody z drenážních a melioraéních trubek pro budovy se zřízením
štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu
trubka tyčová PVCU plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4
celoperforovaná 360° DN 100

https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2022 01/212750101

PSČ

Poznámka k souboru cen;
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách souboru cen jsou započteny
náklady na: a) podsyp ze Štěrkopísku ti. 100 mm, b) obsyp DN +?50 mm
nad potrubí a do stran. 2. V cenách souboru cen nejsou započteny
náklady na: a) montáž a dodávku tvarovek, které se oceňují cenami
souboru 877 „52.1 Montáž tvarovek na ffanalizačním potrubí z trub z
plastu, česli A03 tohoto katalogu, b) opláilénl potrubí geotextllil, které se
oceňuje cenami souboru 211 9711.. Zřízení opláštění výplně z
geotextílie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se
Sienami katalogu 8002 Zvliaríi zakládáni objektu, čSstiA 01.

W

W

W
W
W

D 3

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"drenáž štoly  drenážní potrubí DN100 včetně štěrkového
obsypu
"rozměry: úsek C dl. 11,85m
11,85
Součet

Sws/é a kompletní konstrukce

11,85000
11,85000

579 900,52

13 K |355911112R Žlaby čedičové osazované současně se zděním
jednopásové DN 200/R 400 kus 34,27811 2938,01 100 709,431 Rpoložka

PF

PSČ

W
W
W
W
W

Žlaby čedičové osazované současně se zděním jednopásové DN 200/R
400

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k $ouboru cen: 1. Ceny vložek dodatečně osazovaných lze
použít jen při úpravě dosavadní stoky pro napojení nové. 2. V cenách
vložek dodatečně osazovaných jsou započteny i náklady na vybourání
otvorů. 3. V cenách 356 93.0.. jsou započteny i náklady na
podbetonovánf a vyplnění dutin vložek betonem tř. C 12/15.

"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"éediéový žlab, poloviénl, D400
"rozměry: dl. 37,45m, 30,60m
(37,45+30,60)/0,5/(20,00+12,80+14,25)*11,85
SouCet

34,27811
34,27811

Strana 5 z 12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

14 l K 1360318112 Dno štoly z betonu prostého se zvýšenými nároky na
prostředí tř. C 25/30

m3 9,91641 10552,15 104 639,45]CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSČ

PSČ

W
W
W
W
W

W

W

W
W

W

W

Betonáž dna stoly z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí
tř. C 25/30

htt{)s://p_Qdmsnlo/.urs.cz/Ítem/CS_URS_2022 01/360318112
Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny Jsou určeny pro všechny stupně
ráznosti, míry zavodnění a délky štoly.
"úprava havarované odvodňovací ětoly č. X
"konstrukce podlahy štoly, beton tř. C25/30
"rozměry: ti. 0,25m, s. 2,25m, dl. 47,05m
0,25*2,25*47,05/(20,00+12,80+14,25)*11,85
"betonová stěna pod čedičový žlab
(2*(0,55*5,40*0,365)+2*(0,55*7,15*0,365)+2*(0,55*4,05*0,365)
+2*(0,55*3,55*0,365))/(20,00+12,80+14,25)*11,85
(2*(0,55*5,40*0,365)+2*(0,55'3,05*0,365)+2*(0,55*5,50*0,37)+
(0,55*13,00*0,30))/(20,00+12,80+14,25)*11,85
Mezisoučet

"odpoéet éediéovédo žlabu D0,20m
(
3,1415*0,20'0,20'(5,40+7,15+4,05+3,55+5,40+3,05+5,50+13,
00))/2/(20,00+12,80+14,25)*11,85
Součet

6,66563

2,03760

1,95851

10,66174

0,74533

9,91641

15 l K 1360341212 Zajištění výrubu l do 200 m sucho betonem ti pres 50
do 100 mm bez výztuže

m2 22,51500 903,34 20338,70|CSÚRS202201

pp

Online PSČ
W
W
W
W

W

Zajištěni výrubu štol ražených v hornině suché stříkaným betonem tr. C
16/20 délky Štoly do 200 m, o tloušťce pres 50 do 100 mm, bez výztuže

httos://aodminkv.urs.cz/ltem/CS URS 2022 01/360341212

"úprava havarované odvodňovacf štoly č. X
"výplň nad výlomem stříkaným betonem, beton tř. C16/20
"rozměry: s. 1,90m, úsek C dl. 11,85m
1,90*(11,85)
Součet

22,51500
22,51500

16| K 1360341213 Zajištěni výrubu l do 200 m sucho betonem ti přes 50
do 100 mm s výztuži

m2 78,21000 923,82 72251,96]CSÚRS202201

pp

Online PSČ

W

W

W

W

W

W

W

Zajištěnř výrubu ělol ražených v hornině suché stříkaným betonem tř. C
16/20 délky stoly do 200 m, o tloušťce přes 50 do 100 mm. s výztuži ze
svařovaných sítí
https://podminkv.Lirs.cz/item/CS URS 2022 01/360341213

"úprava havarované odvodňovaci štoly é. X
"stříkaný beton, beton tř. C16/20 s KARI síti B 500AQ 4438
150/150

"rozměry: dl. 6,60m, úsek C dl. 11 ,85m
6,60*(11,85)
"zajištěni čelní stěny pí. 4,85m2
4,85*0
Součet

78,21000

0,00000
78,21000

17] K 1360342214 Zajištění výrubu l do 200 m mokro betonem ti přes 100
do 200 mm bez výztuže

m2 84,72750 2015,64 170780,14|CSŮRS202201

pp

Online PSČ
W
W
W
W
W

Zajištění výrubu štol, ražených v hornině mokré stFíkaným betonem tř. C
16/20 délky štoly, do 200 m, o tloušťce pres 100 do 200 mm, brz
výztuže
htWS://aodmintv.»rs.cz/item/CS U»S 2022 01/360342214

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"stříkaný beton, beton tř. C16/20
"rozměry: dl. 7,15m, úsek C dl. 11,85m
7,15*(11,85)
Součet

84,72750
84,72750

18 K 360351111 Bednéni obezdívek štol l do 200 m z prken suchá m2 0,00000 1 925,17 0,00|CSŮRS202201

pp

Online PSČ

p

W
W
W
W
W
W
W
W

Zřízení bednění líce betonových nebo železobetonových nosných
obezdívek ětol z prken délky štoly, do 200 m, v hornině suché

httlls://ooclinlnllv.urs.cz/item/CS UHS 2022 01/3e0351111

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: Vysvětlit, nsdélalo se.

Vysvěfiení rozpočiáre: Souhlasíme s TDS, ovšem odečítat nebudeme.
Tato položka totiž byla čerpána na bednění sedlového lože pod
ČedeÍčové žlábky oboustranně (korýtka pro čedičové žíábky).

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"zřízeni jednostranného bedněni
"betonová stěna pod čedičový žlab pí. 14.00m2, 8.90m2
(14,00+8,90)/(20,00+12,80+14,25)*11,85
"bednénlčel
(2*(7*(0,23*0,55))+1,10*0,55)/(20,00+12,80+14,25)'11,85
Souéet
6,36601*0 'Přepočtené koeficientem množství

5,76759

0,59842
6,36601
0,00000

19 K 360352111 Odbedněni obezdivek štol l do 200 m z prken suchá m2 0,00000 123,30 0,00|CSŮRS202201

pp

Online PSČ

p

W
W
W
W
W

Odstranění bednění líce betonových nebo železobetonových nosných
obezdívek štol z prken délky štoly, do 200 m, v hornině suché

https://podminkv.urs.cz/ítem/CS URS 2022 01/360352111

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: Vysvéllil, nedělalo se.

Vysvětlení rozpočtáře: Souhlasíme s TDS, ovšem odečítat nebudeme.
Tato položka totiž byla čerpána na bednění sedlového lože pod
čedefčové žlábky oboustranně (korýtka pro čedičové žlábky).

"úprava havarované odvodňovací štoly 6. X
"zřízeni jednostranného bednění
"betonová stěna pod čedičový žlab pí. 14,00m2, 8,90m2
(14,00+8,g0)/(20,00+12,80+14,25)*11,85
"bednění éel

5,76759

Strana 6 z12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W
W
W

(2*(7*(0,23*0,55))+1,10*0,55)/(20,00+12,80+14,25)*11,85
Součet

6,36601*0 'Přepočtené koeficientem množství

0,59842
6,36601
0,00000

20| K 1360366111 Výztuž stříkaného betonu svařovanou šití l do 200 m
suchá m2 78,21000 567,95 44419,37|CSŮRS202201

pp

Online PSČ

PSČ

W

W

W

W

W

Výztuž stříkaného betonu ocelovou svařovanou sítí ti. do 10 mm, délky
stoly, do 200 m, v hornině suché
https://pocíminky.urs.cz/Ítem/CS URS 2022 01/360366111

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro všechny výrubnf
průřezy štol, tloušťky obezdívek a stupně rázností. 2. V cenách jsou
započteny i náklady na vrtání otvorů pro příchytné kotvíčky, jejich
dodání, osazení a zalití cementovou maltou. 3. Množství m.j. jedné vrstvy
výztuze stříkaného betonuje stejné jako množství m.j. vrstvy stříkaného
betonu, ve které je výztuž uložena. Při vícevrsť^é výzíužť se každá
jednotlivá vrstva oceňuje samostatně.

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"stříkaný beton, beton tř. C16/20 s KARI šití B 500AQ 4438
150/150
"rozměry: dl. 6,60m, úsek C dl. 11 ,85m
6,60*(11,85)
Součet

78,21000
78,21000

21 | K |382411114R Akumulační nádrž kus 1,00000 66761,47 66761,47
pp

D 8

Akumulační nádrž

Trubní vedeni 72 339,9f

22| K 1871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných na tupá D 32 X 3,0 mm

m 36,70000 39,93 1 465,43

pp Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu
PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 32 x3,0 mm

23 l M \2S613170 trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační
vrstvou 32x3,0mm m 37,25100 66,2) 2466,39

pp trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm

24 K 871211141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop
svařovaných na tupo D 63 x 5,8 mm m 11,80000 74,37 877,57

PF Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylénu
PE 100 svařovaných na lupo SDR 11/PN16 D63x5,8 mm

25 M 28S13173 trubka vodovodní PE 100 SDR11 se signalizační
vrstvou 63x5,8mm m 11,97700 213,27 2554,33

pp trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm

26 l K 1871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN
160

m 17,00000 115,89 1 970,13CS ŮRS 2022 01

pp

Online PSČ

PSČ

W

W

W

W

W

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160

hqps://pollmintv.urs.cz/item/CS USS 2022 01/871313121

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou
započteny náklady na dodání trub, elekírospojek a těsnicích kroužků
pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve
specifikaci. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylénových a
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek
použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky se oceňují ve
specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého
PVC ve směrné výši 3%, b) u trub polyetylénových a polypropylenových
ve směrné výši 1,5.

"úprava havarované odvodňovacl štoly 6. X
"jímací potrubí PVCDN150, hrdlové
"rozměry: 2x/1 záběr, dl. 0,50m
2*17*0,50
Součet

17,00000
17,00000

27 l M \28611131 \trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 17,51000\ 414,14 7251,59\CSÚRS202201
pp

W

W

W

W

W

W

W

trubka kanalizaéni PVC DN 1GOx1000mm SN4

"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"jimaci potrubí PVCDN150, hrdlové
"rozměry: 2x/1 záběr, dl. 0,50m
2*17*0,50
Součet
17*1,03 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

17,00000
17,00000
17.51000
17,51000

28 l K 1871350410 Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z
polypropylenu DN 200 m 23,70000 111,94 2 652,981 CS ŮRS 2022 01

pp

Online PSČ

PSČ

W
W
W
W

Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného
nebo žebrovaného SN 10 DN 200
https://podminky.ws.cz/item/CS URS 2022_01/871350410

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách montáže potrubí nejsou
započteny náklady na dodání trub, elektrospojek a těsnicích kroužků
pokud tyto nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve
specífíkad. 2. V cenách potrubí z trubek polyetylénových a
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek
použitých pro napojení na jiný dmh potrubí; tvarovky se oceňuj! ve
specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého
PVC ve směrné výši 3%,b)u trub polyetylénových a polypropylenových
ve směrné výši 1,5.

"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"2x potrubí pro dočasné převedení vlastního pramene
"rozměry: úsek C dl. 11,85m
2*(11,85) 23,70000

Strana 7 z12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W Součet 23,70000

29 l M \28617044 trubka kanalizační PF korugovaná DN 200x6000mm
SNI O

m 24,05550 515,82 12408,31 CS ÚRS 2022 01

pp
W
W
W
W

W
W
W

trubka kanalizační PP korugovana DN 200x6000mm SN10
"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"2x potrubí pro dočasné převedení vlastního pramene
"rozměry: úsek Gdi. 11,85m
2*(11,85)
SouCet

23,7*1,015 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

23.70000

23,70000
24,05550
24,05550

30 l K |877161112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE
trub d 32

kus 10,00000 165,16 1 651,60

pp
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE
100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32

31 | M |28653052 etektrokoleno 90° PE WO D 32mm kus 10,00000 359,59 3535,30
pp elektrokoleno 90" PE 100 D 32mm

32 l K 1877211112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE
trub d 63

kus 6,00000 199,64 1 197,84

PF Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylénu PE
100 eleklrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90" d 63

33 l M 128653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 6,00000 607,58 3 645,48

pp elektrokoleno 90" PE 100 D 63mm

34 l K |892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40
do 70

m 48,50000 20,68 1 002,98

pp Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70

35 l K |892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80 m 48,50000 14,42 699,37

pp Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80

36| K 1892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových
zkouškách vodou

kus 4,00000 7225,01 28 900,04

pp

D 9

Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových
zkouškách DN do 300

Ostatní konstrukce a práce, bouřeni 0,00

37 l K 1971052651 Vybouráni nebo prorážení otvorů v ŽB příékách a
zdech pl do 4 m2 ti do 600 mm

m3 0,00000 6455,80 0,00]CSÚRS202201

pp

Online PSČ

W

W

W

W

W

D 937

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech
základových nebo nadzákladových, plochy do 4 m2, ti, do 600 mm

httpsy/podmmkv.urs.cz/Ítem/CS URS 2022 01/971052651

"vybouráni prostupu SO 03/SO 04
"rozměry: pl. 7,00m2, odhad dl. 0,50m
7,00*0,50
Součet

3,5*0 'Přepočtené koeficientem množství

Presun sure

3,50000
3,50000
0,00000

721,84

38 l K 1997221572R IVodorovná doprava vybouraných hmot t 0,65844 662,06| 435,931 Rpoložka

pp

pse

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a
s hrubým urovnáním

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu
vybouraných hmot po železnicí, po vodě nebo neobvyklými dopravními
prostředky. 2. Jeli na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu
vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty
překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato
doprava v každém úseku samostatně.

"úprava havarované odvodňovacÍ štoly č. X
"demontáž dřevený záklop poévy  pojezd z fošen
"rozměry: s. 2,20m, úsek Adi. 20,00m, úsek B dl. 12,80m,
úsek C dl. 14,25m
"DŘEVO suť hmotnost celkem 2,174t
2,174/(20,00+12,80+14,25)*14,25
"vybourání prostupu SO 03/SO 04
"rozměry: pl. 7,00m2, odhad dl. 0,50m
"ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 8.400t
8,400*0
Souéet

0,65844

0,00000
0,65844

39 l K 1997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 0,65844 434,23 285,91 |CS ÚRS 2022 01

pp

Online PSČ

PSČ

W
W

W

W
W
W
W
W
W
W

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu
vybouraných hmot
https://podminkvMrs.cz/Ítem/CS URS 2022 01/997221612

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro překládání při lomené
dopravě. 2. Ceny nelze použít při dopravě po ieleznicť, po vodě nebo
neobvyklými dopravními prostředky.

"úprava havarované odvodňovaci štoly é. X
"demontáž dřevěný záklop poévy  pojezd z fošen
"rozměry: s. 2,20m, úsek A dl. 20,00m, úsek B dl. 12,80m,
úsek C dl. 14,25m
"DŘEVO suť hmotnost celkem 2.174t
2,174/(20,00+12,80+14,25)*14,25
"vybourání prostupu SO 03/SO 04
"rozměry; pl. 7,00m2. odhad dl. 0,50m
"ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 8,400t
8,400*0
Součet

0,65844

0,00000
0,65844

D 998 Přesun hmot 38067,50

Strana 8 z12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 998252111 Přesun hmot pro štoly ražené při délce svislého
přesunu do 25 m t 102,56635 371,15 38 067,50 CS ŮRS 2022 01

pp

Online PSČ
W

D

D

PSV

762

Přesun hmot pro štoly ražené s výjimkou metra vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m na povrchu a do 200 m v podzemí délka svislého
přesunu do 25 m
httos://aodmmkv.urs.cz/item/CS CIRS 2022 01/99S2S2111
407,23600/(20,00+12,80+14,25)*11,85

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

102,56635

79 082,74

25380,73

41 | K 1762811210 Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz
spáry zakryté m2 31,35000 99,20 3109,92|CSŮRS202201

pp

Online PSČ
W
W
W
W
W
W

Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního
na sraz, spáry zakryté lepenkovými pásy nebo [ištami
hnos://Dlldmlnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/7e2ail210

"úprava havarované odvodňovacl štoly 6. X
"dřevěný záklop počvy  pojezd z fošen
"dřevěné fošny U. 0,05m na sraz
"rozměry: s. 2,20m. úsek C dl. 14,25m
2,20*(14,25)
Součet

31,35000
31,35000

42 l M \60515121 řezivo jehličnaté boční prkno 4060mm m3 1,56750 12 771,48 20019,29\CSŮRS202201
pp
W
W
W
W
W
W

řezivo jehličnaté boční prkno 4060mm
"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"dřevěný záklop poévy  pojezd z fošen
"dřevené fošny ti. 0,05m na sraz
"rozměry: s. 2,20m, úsek C dl. 14,25m
2,20*(14,25)'0,05
Součet

1,56750
1.56750

43 l K I762811812R Demontáž záklopů z hrubých prken ti do 50 mm m2 31,35000 24,80 777,481 Rpoložka
pp

W

W

W

W

W

Demontáž záklopů z hrubých prken, ti. do 50 mm
"úprava havarované odvodňovaci štoly č. X
"demontáž dřevěný záklop poévy  pojezd z fošen
"rozměry: s. 2,20m, úsek C dl. 14,25m
2,20*(14,25)
Součet

31,35000
31,35000

44 l K 1762895000 Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a
podbíjení m3 1,56750 261,30 409,59|CSÚRS202201

pp

Online PSČ

PSČ

W

W

W

W

W

W

Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svary

httas://aodmmkv.urs.cz/itcm/CS URS 2022 01/762SSSOOO

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena jen pro montážní ceny
souborů cen: a) 762 81Zaklop stropů, ceny») 00 ai3 (25, bl 76282
Montáž sfropníc, c) 762 84 Montáž podbíjení. 2. Ochrana konstrukce se
oceňuje samostatně, např. položkami 762 083 Impregnace řeziva tohoto
katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800783 Nátěry.

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"dřevěný záklop poévy  pojezd z fošen
"dřevěné fošny ti. 0,05m na sraz
"rozměry: s. 2,20m, úsek C ď. 14,25m
2,20*(14,25)'0,05
Součet

1.56750

1,56750

45 K 998762.102 Přesun hmot tonážní pro kec tesařské v objektech v
přes 6 do 12 m t 0,86651 1 228,43 1 064,45|CSŮRS202201

pp

Online PSČ

Přesun hmot pro konstmkce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50
objektech výšky pres 6 do 12 m
httos://oodmlnl:VMrs.cz/item/CS URS 2022 01/99S762102

PSČ

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z
hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné
určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i
hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze
jednoznačně stanovit hmotno$t přesunovaných materíálú, lze pro
výpočet přesunu hmot použit orientačně procentní sazbu. Touto sazbou
se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na
materíál ve specifíkacích. 3. Příplatek k cenám 2181 pro přesun
prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít
pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemisťuje.

W

D 767

2,86100/(20,00+12,80+14,25)*14,25

Konstrukce zámečnické

0,86651

53 702.0f

46 l K 1767893127 Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí konzol
rovných, výplň z plechu s do 1,50 m

kus 1,00000 927,63 927,63

pp Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k
nosné konstrukci pomocí konzol, výplň z plechu rovná, šířky do 1,50 m

47 l M [28319031R \nerezové konzol pro trkač kus 1,000001 6199,75 6199,75

pp Vchodová stříška z lakovaného hliníku, integrované LED světlo
1600x900mm

48 l K 1767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5
do 10 kg kg 287,38500 87,02 25008,24]CSŮRS202201

PF

Online PSČ

pse

W

Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5
do 10 kg
httas://oilllmmkv.urs.cz/ltem/CS U»S 2022 01/767995112
Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivé
montovaného dílu konstrukce.

"úprava havarované odvodňovací štoly č. X

Strana Q 7 17



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W

W

W

W

W

W

W

"5x/1 rám důlní ocelová výztuž K21 z dílů LB
"vodorovná rozpěrka  ocel trubka DN50 dl. 0,85m
14*5*0,85*4,83
"konstrukce počvy  vnitrní vzpěra z UPN50
"rozměry: 2ks. úsek C dl. 11,85m
(2*(11,85))*5,59'0
Součet

287,38500

0,00000
287,38500

49 l M \1401W34 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353
60.3x2.9mm

m 59,50000 357,11 21 248,05 l CS ŮRS 2022 01

pp

p

W
W
W
W
W

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 60,3x2,9mm

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: ??? Vysvětlit, mat. je běžný, možné použít Jinde.

Vysvětlení rozpočtáre: Souhlasíme, materíát použijeme jinde tudíž
budeme odečítat i cenu materiálu, ovšem doprava materiálu se
realizovaná na stavbu a posléze zpět ze stavby (2x), a to nepočítám
děleni materiálu.

"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"5x/1 rám důlní ocelová výztuž K21 z dílů LB
"vodorovná rozpěrka  ocel trubka DN50 dl. 0,85m
14*5*0,85
Souéet

59,50000
59,50000

50\ M \13010810 ocel profilová jakost S235JR (1 1 375) průřez U (UPN)
50

t 0,00000 50837,86 0,00 l CS ÚRS 2022 Ol

pp

p

W
W
W
W
W
W

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřezu (UPN) 50

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: ??? Vysvětlit, mat. je běžný, možné použít jinde.

Vysvětlení rozpočtáře: Nesouhlasíme, tento materiál nepoužijeme jinde
tudíž nebudeme odečítat cenu materíáiu.

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"konstrukce počvy  vnitrní vzpěra z UPN50
"rozměry: 2ks, úsek C dl. 11,85m
(2*(11,85))*(5,59/1000)
Součet
0,13248*0 'Přepočtené koeficientem množství

0,13248
0,13248
0,00000

51 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes
20 do 50 kg kg 0,00000 38,90 0,00|CSŮRS202201

PF

Online PSČ

PSČ

W
W
W
W
W
W

^4ontáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti pres
20 do 50 kg
httDS://podminky.urs.cz/ttem/CS URS 2022 01/767995114

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě
montovaného dílu konstrukce.

"úprava havarované odvodňovací ětoly č. X
"konstrukce poévy  rozpěrný práh z UPN160
"rozměry: 59ks, dl. 2,70m
<14*2,70)*18,80
Součet

710,64*0 'Přepočtené koeficientem množství

710,64000
710,64000

0,00000

52 l M 113010822 ocel profilová jakost S235JR (1 1 375) průřez U (UPN)
160

t 0,00000 50 713,92 0,00 \ CS ŮRS 2022 01

pp

p

W

W

W

W

W

W

ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 160

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: ??? Vysvětlit, mat. je běžný, možné použít jinde.

Vysvětlení rozpočtáře: Nesouhlasíme, tento materiál nepoužijeme jinde
tudíž nebudeme odečítat cenu matehálu.

"úprava havarované odvodňovaci štoly 6. X
"konstrukce počvy  rozpěmý práh z UPN160
"rozméry: 59ks, dl. 2,70m
(14'2,70)*(18,80/1000)
Součet
0,71064*0 'Přepoétené koeficientem množství

0,71064
0,71064
0,00000

53 K 998767102 Přesun hmot tonážni pro zámeénické konstrukce v
objektech v přes 6 do 12 m

t 0,28739 1 107,70 318,34|CSŮRS202201

pp

Online PSČ

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výsky přes 6 do 12 m
https://aodmintv.urs.cz/item/CS URS 2022 01/99S7S7102

PSČ

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné
určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává Í
hmotnost materíálú oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze
jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materíálů, lze pro
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou
se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dít včetně nákladů na
materiál ve spedfíkadch. 3. Příplatek k cenám 7181 pro přesun
prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít
pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně
přemísťuje.

W
W
W
W
W
W
W
W
W

"úprava havarované odvodňovaci štoly é. X
"5x/1 rám důlní ocelová výztuž K21 z dílů LB
"vodorovná rozpěrka  ocel trubka DN50 dl. 0,85m
14*5*0,85*4,83
"konstrukce poévy  vnitřní vzpěra z UPN50
"rozměry: 2ks, úsek C dl. 11,85m
(2*(11,85))*5,59*0
Souéet
287,385*0,001 'Přepočtené koeficientem množství

287,38500

0,00000
287,38500

0,28739

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

Strana 10z12



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

54 K 771564112 Montáž podlah z čediče hladkého 200x200 mm
lepených flexibilním lepidlem ti přes 20 do 25 mm m2 0,00000 293,86 0,00CS ŮRS 2022 01

pp

Online PSČ
W
W
W
W
W
W

Montáž podlah z dlaždic z taveného čediče lepených Oexibjlním
lepidlem, velikosti 200 x 200 mm hladkých ti. přes 20 do 25 mm

httos://aodminl:v.urs.cz/iUm/CS UPS 2022 01/771564112

"úprava havarované odvodňovacl štoly 6. X
"konstrukce počvy  čedičová dlaždice
"rozměry: pl. 64.70m2, odpočet éediéového žlabu
64,70/(20,00+12,80+14,25)*11,85
Součet
16,29532*0 'Přepočtené koeficientem množstvi

16,29532
16,29532

0,00000

55 l M \63232118 dlaždice z taveného čediče jemný rastr
200x200x22mm kus 0,00000 38,63 0,00 l CS ÚRS 2022 01

pp
W
W
W
W
W
W
W
W

dlaždice z taveného čediče jemný rastr 200x200x22mm
"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"konstrukce poévy  éedičová dlaždice
"rozměry: pl. 64.70m2, odpočet čedičového žlabu
64.70/(0,20*0,20)/(20,00+12,80+14,25)*11,85
Součet
407,38310*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
448,12141*0 'Přepočtené koeficientem množství

407,38310
407,38310
448,12141
448,12141

0.00000

56 l K 1998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech
v přes 6 do 12 m t 0,00000 467,93 0,00|CSŮRS202201

pp

Online PSČ

Pre3un hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výsky pres 6 do 12 m
)ltUS.'//oodmint>..ura.K/item/CS Uf?S 2022 01/99S771102

PSČ

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné
určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i
hmotnost materíálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze
jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, /ze pro
výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou
se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na
materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám1181 pro přesun
prováděný bez. použití mechanizace, Íj. za ztížených podmínek, lze použit
pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečné
přemisťuje.

W
W

D OST

4,52900/(20,00+12,80+14,25)*11,85
1,14067*0 'Přepočtené koeficientem množství

Ostatní

1,14067

0,00000

35 945,85

57 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 94,79610 364,55 34 557,92CS ÚRS 2022 01

PF

Online PSČ

PSČ

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04

httas://oodminkv.urs.cz/ltem/CS USS 2022 01/171201231

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k $ouboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je
doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky
odpadu. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně.

"úprava havarované odvodňovací štoly 6. X
"rozměry: pí. fezu 4,85m2, úsek C dl. 14.25m
4,85*(11,85)
"hloubeni rýhy pro drenáž štoly
"rozměry: s. 0,30m, hi. 0,30m, úsek C dl. 14,25m
0,30*0,30*(11,85)
"Ražba na plný profil, plocha 2,1m2, úsek 2,38m a
4,00m"2,1*(2,38+4)
Součet

45,14100'2,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

57,47250

1,06650

13,39800

45,14100
94,79610
94,79610

58 K 997013811 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 0,65844 2107,91 1 387,g3|CSŮRS202201

PF

Online PSČ

PSČ

W
W

W

W
W
W

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
dřevěného zatřfděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

httosy/oodmintv.urs.cz/item/CS UHS 2022 01/997013811

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je
doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky
odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 0060 Drceni stavebního odpadu z katalogu 8006
Demolice objektů.

"úprava havarované odvodňovací štoly č. X
"demontáž dřevěný záklop poévy  pojezd z fošen
"rozměry: s. 2.20m, úsek Adi. 20,00m. úsek B dl. 12,80m,
úsek Gdi. 14.25m
"DŘEVO suť hmotnost celkem 2,1741
2,174/(20,00+12,80+14,25)*14,25
Součet

0,65844
0,65844

59 K 997013602
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17
01 01

t 0,00000 1 897,12 0,00|CS ŮRS 2022 01



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

pp

Online PSČ

PSČ

W

W

W

W

W

W

D

D

M

35M

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
armovaného betonu zatridéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01
01
https://podminky.urs.cz/ítem/CS URS 2022 01/997013602

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen je
doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky
odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje
individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle
zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit
souborem cen 997 0060 Drcení stavebního odpadu z katalogu 8006
Demolice objektů.

"vybourání prostupu SO 03/SO 04
"rozméry: pl. 7,00m2, odhad dl. 0,50m
"ŽELEZOBETON suť hmotnost celkem 8,400t
8,400
Součet
8,4*0 'Přepočtené koeficientem množství

Práce a dodávky M

Montáž Čerpadel, kompr.a vodoh.zaf.

8,40000
8,40000
0,00000

74 397,25

74 397,25

60 l K I350140002R Montáž vodního trkaée kus 1,00000 12399,49| 12399,49

PF Montáž čerpadel Montáž vodního trkaée

61 M \42611289R vodní trkač kus 1,00000 61 997,76 61 997,76

pp vodní trkač

D 002 Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD  5% 73 652,43

62 K 0021 Inflaéni doložka dle dodatku 6.1 SoD  5% % 14730,48620 5,00 73 652,431 Dle dodatku 6.1 SoD

pp Inflačni doložka dle dodatku 6.1 SoD  5%

Strana 12z12



Příloha č. 2 k ZL. Č. 12

Foto orientačního označení zkrácení ražby SO 04

W
SO-04"r

c

A y

. I
-

4 v

r243

3€
TY 042 < A

(—f=
3

rt ‘L i1
liII

U

ITEN

Zpracoval

-14

I
2 
A

Technický popis prací k ZL. Č. 12, Odpočet části nerealizovaného úseku C a 

trkače

e 
“G

Vzhledem k nepředvídatelným geologickým podmínkám a bezpečnosti pracovníků při ražbě 
SO 04 bylo po dohodě s investorem domluveno zkrácení raženého úseku o 11,85 m. Délka 
skutečně vyražené štoly SO 04 je 35,2 m. Geodetické zaměření bude součástí dokladů ke 
konečnému předání díla. Dále na pokyn investora nebyl instalován trkač včetně potrubí k 
němu náležící.

2
3

__  2ELzceEtoNovk STROPNI DESKA 
- BETON C2s/o XC1 XA1(CZF.1)

======8
II

xostReCE PSS 
fred vyou

KONSTRUKCE POČVY
Trvala výztuž
nova DLAŽa* azodmen

us McHTr 
zmn UOn- 
Do VIRUBU

? ■ *

3P* whlkne 
LHI "EE

=-s

lSs
pomn woucete

C
8

*

Foto původní PD trkače 

g
- ..A --i

WII
eI

. pozr29ř P&JM l ' 
.________________ ■ -

3

mrmmammmam - III 
— ------

" ‘4.23m 3 9x. by , j,

5

8

e
r -3 

%
e

A 1
REKONSTRLOvANY OSEK SOL, a, 
...204RAM000-0028a200 '

== 
o

1 g

284532k

a «
2 i

** —8

— 
II 

f t *
vizruž

Ta2ke uloutc ve vedállosk 35,2* od S 03

I ■ 1

M-MALM

1So-01252 R —
E. .

Ol a oil LB- e 
l spanISTE— - . 
ad cz ■ C 
ss-s-100/100 .gt

: i r— —AH.H . « -B |“ONzTwMz-Saaax" ‘"A HteUn oy:67,snm

— A — — 
Počv schTY 272 20 - -K.M





?

=
s.

í

2

8

u

1ž#2
1

i
8e

%

I?

— i

. 1

I

31 7

77

-14-

8

POHL GZ, a. S.
Na Pomezí 2483 
252 63 Roztoky 
IČO 25606468
DIČ: CZ25606468

2 ss

' //

i

*

/ , A

l
V\.



Číslo SoD objednatele: DIL/54/12/021816/2022

Název změny: Pozinkování křídel dveřních otvorů

Druh změny: Změnu vyvolal:

NeZměna termínu:

Ne

Nová projektová dokumentace: Ne

Vyjádření projektanta:
Po

Celkem bez DPH: 21 876,06 Kč

Celkem bez DPH:

Cena ZL. č.13 celkem bez DPH: 21 876,06 Kč

Datum
TDI:

Obj

Zhot

Zpracoval

Odsouhlasení změny: 
(cena, technické řešení)

IČO: 00064581

IČO: 25606468

Číslo SoD:
Název stavby:
Objednatel:
Zhotovitel:

Provedení proti korozního ošetření 
dveřních křídel portálu a vstupu v 
SO 06

Změnový list č. 13
SoD ze dne 25.10. 2022

Cena změny - viz rekapitulace:
Rozpočet:

Vícepráce
Méně práce
Celkem bez DPH:

Důvod a popis:____________________________________________ _________________________________
Vzhledem k velké vlhkosti v tunelech byly po dohodě s investorem dveřní křídla portálu a hlavního vstupu v SO 06 ošetřeny antikorozní 
ochranou - pozinkováním.

Odvodnění Nebozízku a oprava havarijního stavu štoly č. X
Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí MHMP

POHL cz a.s.

21 876,06 Kč
0,00 Kč

21 876,06 Kč

POHL

Dodavatel po dohodě s 
investorem

Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2

Vliv změny na projektovou dokumentaci (objekt, profese):

Datum : 20.02.2024



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

6. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 876,06

Cena s DPH 26 470,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

C+ro1

KSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

25606468
CZ25606468

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

dph základní 
snížená

Výše daně 
4 593,97 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
21 876,06 

0,00

21 876,06
0,00

(

POHL

Zhotovitel:
POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS

Stavba:
ZL_5-24-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-13 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-13 

Soupis:
SO 06_07-ZL-13 - Pozinkování křídel dveřních otvorů

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 21 876,06

0001 - Suma přípočtů včetně inflační doložky 0,00

001 - Položky dle SoD (JC dle SoD) 0,00

002 - Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5% 0,00

0002 - Suma odpočtů včetně inflační doložky 0,00

001 - Položky dle SoD (JC dle SoD) 0,00

002 - Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5% 0,00

003 - Položky nad rámec SoD (JC dle ÚRS 2023/II) 21 876,06

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 876,06

Strana 2 7 4

21 876,06

21 876,06

PSV - Práce a dodávky PSV

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

somStavba:
ZL_5-24-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-13 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-13 

Soupis:
SO 06_07-ZL-13 - Pozinkování křídel dveřních otvorů



SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 6. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: POHL cz a s. - Divize Dopravních Staveb - DDS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 21 876,06

0001 Suma přípočtů včetně inflační doložky 0,00D

001 Položky dle SoD (JC dle SoD)D 0,00

002D

1 % 0,00000 5,00

0002 Suma odpočtů včetně inflační doložky 0,00D

001 Položky dle SoD (JC dle SoD)D 0,00

002D

2 K 002-1 % 0,00000 5,00
PP

Položky nad rámec SoD (JC dle ÚRS 2023/II)003 21 876,06D

PSV Práce a dodávky PSVD 21 876,06

789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízeníD

3 K 001 R KPL 4,00000 1 500,00

1,00000

1,00000

1,00000

w

4 K 789411123 R m2 15,61371 775,25 12 104,53

pp

p

3,79184

3,95869

4,45020

5 kg 225,75 3 771,53

Strana 3 z 4

1,00000
4,00000

1,45968
0,40250

W
W

PP 
W 
W 
W 
W 
W 
w

0,00
0,00

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

0,00
0,00

1,30080
0,25000

15,61371

16,70667

21 876,06
6 000,00

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%
Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%
Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%
Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

(

POHL

Doprava zámečnických výrobků
Doprava zámečnických výrobků
Cesta z dílny do zinkovny (s nákladem)
1
Cesta ze zinkovny zpět do dílny (prázdný)
1
Cesta z dílny do zinkovny (prázdný)
1
Cesta ze zinkovny na stavbu (s nákladem) a zpět na dílnu 
(prázdný)
1
Součet
Provedení žárového stříkání zařízení nečlenitých Zn 
100 um - Ponorem
Provedení žárového stříkání zařízeni s povrchem nečlenitým zinkem, 
tloušťky 100 pm (1,070 kg Zn/m2) - Ponorem
Poznámka k položce:
Ponorem
PKO-ponorem
Levé křídlo vrat - SO 07
2*(0,2257549+1,6701633)
Pravé křídlo vrat - SO 07
2*(0,2383250+1,7410187)
Křídlo dveří - SO 06
2*2,2250976
Rám vrat - SO 07
6082*60*4/1000/1000
1610*(75*2+50*2)/1000/1000
Rám dveří - SO 06
5420*60*4/1000/1000
1000*2*(75+50)/1000/1000
Součet

drát metalizační Zn D 3mm - Ponorem
drát metalizační Zn D 3mm - Ponorem

K 002-1
PP

M 15625101 R
pp

Stavba:
ZL_5-24-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-13 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-13 

Soupis:
SO 06_07-ZL-13 - Pozinkování křídel dveřních otvorů

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

p

W

Poznámka k položce:
Ponorem

15,61371*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 16,70667

Strana 4 z 4



Číslo SoD objednatele: DIL/54/12/021816/2022

Název změny: Sanace stěn venkovních

Druh změny: InvestorZměnu vyvolal:

NeZměna termínu:

Ne

Nová projektová dokumentace: Ne

Vyjádření projektanta:
P

Celkem bez DPH: 10 941,94 Kč

Celkem bez DPH:

Cena ZL. č.14 celkem bez DPH: 10 941,94 Kč

Datum
TDI:

Objed

Zhotov

Zpracoval

Odsouhlasení změny: 
(cena, technické řešení)

Ošetření a sjednocení vzhledu 
venkovních betonových stěn

IČO: 00064581

IČO: 25606468

Číslo SoD:
Název stavby:
Objednatel:
Zhotovitel:

Změnový list č. 14
SoD ze dne 25.10. 2022

Cena změny - viz rekapitulace:
Rozpočet:

Vícepráce 
Méně práce. 
Celkem bez DPH:

Důvod a popis:______________________________________________________________
Na žádost investora byla provedena povrchová úprava venkovních pohledových betonových stěn portálu SO 07.

Odvodnění Nebozízku a oprava havarijního stavu štoly č. X
Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí MHMP

POHL cz a.s.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 Technický popis změny

Vliv změny na projektovou dokumentaci (objekt, profese):

POHL

10 941,94 Kč
0,00 Kč

10 941,94 Kč

Datum : 20.02.2024



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

26. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 941,94

Cena s DPH 13 239,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

KSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum:

25606468
CZ25606468

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Výše daně 
2 297,81 

0,00
dph základní 

snížená

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně 
10 941,94 

0,00

10 941,94
0,00

Zhotovitel:
POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS

(

POHLStavba:
ZL_5-25-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-14 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-14

Soupis:
SO 07-ZL-14 - Snace stěn venkovních

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

POHL

Datum: 26. 2. 2024Místo:

Projektant:Zadavatel:

Zpracovatel:POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDSZhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

10 941,941) Náklady ze soupisu prací

0,000001 - Suma přípočtů včetně inflační doložky

0,00001 - Položky dle SoD (JC dle SoD)

0,00002 - Inflační doložka dle dodatku č,1 SoD - 5%

0,000002 - Suma odpočtů včetně inflační doložky

0,00001 - Položky dle SoD (JC dle SoD)

0,00002 - Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

003 - Položky nad rámec SoD (JC dle ÚRS 2023/II) 10 941,94

0,002) Ostatní náklady

10 941,94Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 
998 - Přesun hmot

10 941,94

10 862,11
79,83

Stavba:
ZL_5-25-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-14 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-14

Soupis:
SO 07-ZL-14 - Snace stěn venkovních



SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 941,94

0001 Suma přípočtů včetně inflační doložky 0,00o

Položky dle SoD (JC dle SoD)001o 0,00

002D

1 % 0,00000 5,00

0002 Suma odpočtů včetně inflační doložky 0,00D

001 Položky dle SoD (JC dle SoD)o 0,00

0020

2 % 0,00000 5,00

Položky nad rámec SoD (JC dle ÚRS 2023/II)003 10 941,94D

HSV Práce a dodávky HSVo 10 941,94

9D 10 862,11
3 K 985311111 7 047,00 CS ÚRS 2023 02m2 6,07500 1 160,00

PP

Online PSC

p

K 9853119124 850,50 CS ÚRS 2023 02m2 6,07500 140,00

PP

5 K 985323111 2 776,28 CS ÚRS 2023 02m2 6,07500 457,00

PP

6 K 985323912 188,33 CSÚRS 2023 02m2 6,07500 31,00

PP

Přesun hmot 79,83

Strana 3 7 4

4,17500
1,65000
0,25000
6,07500

4,17500
1,65000
0,25000
6,07500

4,17500 
1,65000 
0,25000 
6,07500

4,17500
1,65000
0,25000
6,07500

W 
W 
W 
W

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%
Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: čeho se to týká? Původní nebo nové konstrukce? 
Pokud původní, ok, pokud nové, nemůže se jednat o reprofilaci.

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%
Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

Vysvětlení rozpočtáře: Jedná se o sjednocení povrchu nové ŽB stěny 
portálu z vnější strany. Tento požadavek vznikl ze strany investora. Sice 
se jedná o úpravu nové konstrukce tudíž je termín "reprofilace" zvolen 
neštastně, nicméně se mi nepodařilo najit v databázi vhodnější položku 
za použití sanačních malt.

Online PSC
W 
W
W 
w

Online PSC
W 
W 
W 
w

Ostatní konstrukce a práce, bourání____________  

Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 
mm______________________________________________ 
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, 
tloušťky do 10 mm
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985311111

Online PSC
W
W
W
W

(

POHL

8,35*0,5
3,3*0,5 
0,5*0,5
Součet
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 
m2 jednotlivě
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně
Připlatek k cenám za plochu do10m2 jednotlivě 
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985311912 
8,35*0,5 
3,3*0,5 
0,5*0,5
Součet
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 
cementové bázi tl 1 mm_____________________________
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 
mm
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985323111 
8,35*0,5
3,3*0,5 
0,5*0,5
Součet_____________________________________________
Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 
10 m2 jednotlivě
Spojovací můstek reprofilovaného betonu Připlatek k cenám za plochu 
do 10 m2 jednotlivě
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/985323912 
8,35*0,5
3,3*0,5 
0,5*0,5 
Součet

0,00
0,00 Dodatek č.1

0,00

0,00 Dodatek č.1K 002-1 
pp

K 002-1 
PP

Stavba:

ZL_5-25-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:

ZL-14 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-14

Soupis:

SO 07-ZL-14 - Snace stěn venkovních

D 998

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311912
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985323912


PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 998252111 Přesun hmot pro štoly ražené při délce svislého
přesunu do 25 m

t 0,13511 543,00 73,36 CS ÚRS 2023 02

pp

Online PSČ

Přesun hmot pro štoly ražené s výjimkou metra vodorovná dopravní
vzdálenost do 100 m na povrchu a do 200 m v podzemí délka svislého
přesunu do 25 m

»iros://Dodminky.urs.cí/it™/'CS UHS 2023 02/99S252111

8 l K [998252119 Příplatek k přesunu hmot pro štoly ražené za zvětšený
přesun hmot na povrchu do 1000 m

t 0,13511 47,90 6,471 CS ÚRS 2023 02

pp

Online PSČ

Přesun hmot pro štoly ražené s výjimkou metra Příplatek k cenám za
zvětšený přesun pres vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000
m na povrchu
httDS://ooilminkv.ws.cz/ltem/CS U»S 2023 02/99S2S2119

Strana 4 z 4



Příloha č. 2 k ZL. č. 14

Technický popis prací k ZL. č. 14, Sanace stěn venkovních

tCas

4

A '

_____

Z pra co va -14-

6

POHLcz,a.s.
Na Pome>12422

Sanace venkovních stěn o výměře 6,07 m2 byla provedena pro sjednocení vzhledu křídel portálu 
v pohledových místech kde nejsou betonové stěny obezděny cihelným obkladem. Použity byly sanační 
malty od spol. Betosan.

2s

Ar

9

cha vaMher

w r.
cony

5
- —

A‘s
• •

. y y... ■

7 ■ .

- ■ t T

s
epllee ' - •
2 90

wu “TElAS

g —— *: — oa - d

-t ts cosw e

9 .
074 11 ■ ■ 

t eia e 
Mana

“YT..7) 7). $

, AYy Atiay . S.. ; s ť Ss .
"orni ' ' 5PT• -t: Ter" 1.P i J• e

—*
. . egee w .48

/, $ U. 
2-7)

■ s S

3.9 tep 5
aryet • vat 

=

-une-lann . 00ne



!



Číslo SoD: Číslo SoD objednatele: DIL/54/12/021816/2022

Název změny: Dozdívka zdí kolem dveří

Druh změny: InvestorZměnu vyvolal:

NeZměna termínu:

Ne

Nová projektová dokumentace: Ano

Vyjádření projektanta:
Pod

Celkem bez DPH: 160 955,80 Kč

Celkem bez DPH:

Cena ZL. č.15 celkem bez DPH: 160 955,80 Kč

Datum
TDI:

Obj

Zhot

Zpracoval

Odsouhlasení změny: 
(cena, technické řešení)

IČO: 00064581

IČO: 25606468

Název stavby:
Objednatel:
Zhotovitel:

Vyzdívka nové zdi z lícových cihel 
kolem vstupní šachty včetně základu a 
dozdívka stávající opěrné zdi s hlavním 
vstupem na schodiště

Změnový list č. 15
SoD ze dne 25.10. 2022

Cena změny - viz rekapitulace:
Rozpočet:

Vícepráce
Méně práce
Celkem bez DPH:

Důvod a popis:_________________________________________________________________________________
Vzhledem k jiné výšce terénu a opěrné zdi kolem SO 01 byla po dohodě s investorem doprojektována nová pohledová zeď včetně základu a 
dozděna na požadovanou úroveň zdi stávající. Vše provedeno z lícových cihel.

Příloha č. 1 Položkový rozpočet víceprací
Příloha č. 2 Technický popis změny

Vliv změny na projektovou dokumentaci (objekt, profese):

Odvodnění Nebozízku a oprava havarijního stavu štoly č. X
Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí MHMP

POHL cz a.s.

soiii

160 955,80 Kč
0,00 Kč

160 955,80 Kč

| Datum : 20.02.2024



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

26. 2. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 160 955,80

Cena s DPH 194 756,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KSO:
Místo:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

25606468
CZ25606468

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

dph základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
33 800,72 

0,00

Zhotovitel:
POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS

160 955,80
0,00

Základ daně 
160 955,80 

0,00

Stavba:
ZL_5-25-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-15 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-15 

Soupis:
SO 06-ZL-15 - Dozdívka zdí kolem dveří

(

POHL

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

26. 2. 2024Místo: Datum:

Projektant:Zadavatel:

POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS Zpracovatel:Zhotovitel:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

160 955,801) Náklady ze soupisu prací

0001 - Suma přípočtů včetně inflační doložky 121 960,60

116 152,95

002 - Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5% 5 807,65

0002 - Suma odpočtů včetně inflační doložky 0,00

0,00001 - Položky dle SoD (JC dle SoD)

0,00002 - Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD - 5%

003 - Položky nad rámec SoD (JC dle ÚRS 2023/II) 38 995,20

38 995,20

0,002) Ostatní náklady

160 955,80Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 7 6

67 178,48
18 387,41
10 381,29
10 030,70
10 175,07

001 - Položky dle SoD (JC dle SoD)

2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot
OST - Ostatní

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládáni
3 - Svislé a kompletní konstrukce
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

(

POHL

17 121,60
0,00

21 873,60
0,00
0,00

Stavba:
ZL_5-25-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-15 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-15

Soupis:
SO 06-ZL-15 - Dozdívka zdí kolem dveří



SOUPIS PRACÍ

Místo: Datum: 26. 2. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: POHL cz a.s. - Divize Dopravních Staveb - DDS Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 955,80

0001 Suma prípočtů včetně inflační doložky 121 960,60D

001 Položky dle SoD (JC dle SoD)D 116 152,95

2D 67 178,48
1 K 274322511 7,41000m3 4 195,64 31 089,69 SoD

pp

w

w "rozměry: dl. 3,90m, š. 2,50m x v. 0,60m, š. 1,00m x v. 0,40m

K 2793618212 t 0,52920 68 194,99 36 088,79 SoD

PP

1,23200

18 387,41

3 K 313234113 m2 8,82000 2 084,74 18 387,41 SoD

PP

3,08000

Přesun sutě
K 997221572R4 11,80800t 662,06

PP

w
w

w

5 K 997221612 t 5,90400 434,23 2 563,69 SoD

PP

w
w

10 030,70

6 K 998252111 27,02601t 371,15 10 030,70 SoD

PP

Ostatní 10 175,07

2,29600
3,52800
0,52920

5,90400
5,90400

11,80800

5,90400
5,90400

5,90400
5,90400

5,74000
8,82000

7,41000
7,41000

W
W
W

W
W

W
W
W

W
W
W
W
W

W 
W 
W
W 
W 
W

w 
w

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže 
jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Dozdění okolo otvoru
(1*0,7+1,7*1,4)*0,4
Zdivo na betonový pas
(4,1*1,4)*0,4
Součet
3,528*0,15 'Přepočtené koeficientem množství

2,50*0,60*3,90+1,00*0,40*3,90
Součet
Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10
505

Vodorovná doprava vybouraných hmot
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a 
s hrubým urovnáním
Přemístění na meziskládku
Vybourání obetonování ohlubnového rámu pro zřízení 
základového pasu pod stěnu 
4,1*0,8*(0,1+0,4+0,15+0,1)*2,4
Mezisoučet
Přemístění na trvalou skládku
Vybourání obetonování ohlubnového rámu pro zřízení 
základového pasu pod stěnu
4,1*0,8*(0,1+0,4+0,15+0,1)*2,4
Mezisoučet
Součet_____________________________________________
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 
vybouraných hmot
Přemístěni na trvalou skládku
Vybourání obetonování ohlubnového rámu pro zřízení 
základového pasu pod stěnu
4,1 *0,8*(0,1 +0,4+0,15+0,1 )*2,4
Součet

Přesun hmot ___
Přesun hmot pro štoly ražené při délce svislého 
přesunu do 25 m
Přesun hmot pro štoly ražené s výjimkou metra vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m na povrchu a do 200 m v podzemí délka svislého 
přesunu do 25 m

Zakládání___________________________________
Základové pasy ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30
"železobetonový základ nového portálu, beton tř. C25/30 XC4
XF3XA1

(

POHL

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo obkladové z lícových cihel z cihel plných dl 240 
mm
Zdivo obkladové z licových cihel kotvených kotevními sponami pro 
vzduchovou mezeru dl. 240 mm (německý formát 240x115x71 mm) 
plných
Dozdění okolo otvoru
1*0,7+1,7*1,4
Zdivo na betonový pas
4,1*1,4
Součet

10 381,29
7 817,60 SoD

Stavba:
ZL_5-25-KPL dle dodatku SoD č. 2

Objekt:
ZL-15 - Odvodněni Nebozízku a oprava havarijního stavu stoly c. X_ZL-15

Soupis:
SO 06-ZL-15 - Dozdívka zdí kolem dveří

D OST

D 3

D 998

D 997

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PC Typ Kód Popis MJ Množstv! J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 5,90400 1 723,42 10175,07 SOD

pp

W

W

W
W

D 002

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z
prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

Přemístění na trvalou skládku

Vybourání obetonování ohlubnového rámu pro zřízení
základového pasu pod stěnu
4,r0,8*(0,1+0,4+0,15+0,1)*2,4
Součet

Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD  5%

5,90400
5,90400

5 807,65

8 l K ] 0021 Inflaéni doložka dle dodatku 6.1 SoD  5% % 1 161,52950 5,001 5 807,651 Dodatek č.1

PP Inflační doložka dle dodatku c.1 SoD  5%

D 0002 Suma odpočtů včetně inflační doložky

D 001 Položky dle SoD (JC dle SoD)

D 002 Inflační doložka dle dodatku č.1 SoD  5%

0,00

0,00

0,00

9 l K 10021 l Inflační doložka dle dodatku 6.1 SoD  5% % 0,000001 5,00 0,001 Dodatek é.1
pp

D 003

D HSV

D 1

Inflacni doložka dle dodatku 6.1 SoD  5%

Položky nad rámec SoD (JC dle ŮRS 2023/11)

Práce a dodávky HSV

Zemni práce

38 995,20

38 995,20

17121,60

10| K 1139911121 Bourání kci v hloubených vykopávkách z betonu
prostého méně

m3 2,46000 6960,00 17121,60|CSŮRS202302

pp

Online PSČ

Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti
na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z betonu prostého neprokládaného

httfs://aodmml<ll.urs.cz/item/CS UKS 2023 02/139911121

p

W

W
W

D 2

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: so01., po!53?Bourání zdiva z cihel pálených nebo
vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3

Vy3větlení rozpočtáře: Z názvu položky by! odstraněn text ZDIVO aby
bylo jednoznačně vysvétieno že se nejedná o zdivo nýbrž prostý beton.

Vybouráni obetonováni ohlubnového rámu pro zňzeni
základového pasu pod stěnu
4,1*0,8*(0,1+0,4+0,15+0,1)
Součet

Zakládáni

2,46000
2,46000

0,00

11 l K |274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 0,00000 3910,00| 0,00 CS ŮRS 2023 02

pp

Online PSČ

p

W
W
W
W

D 3

Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem nepřekládaného tř. C
16/20

https://podmnky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/274313611

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: SOD?S007. pól. 317S001?

Vysvětlení rozpočtáře: Souhlasíme se záměnou, tato položka
vynuiována, místo ní je nově použita položka c.5

Nový základový pas pod zdivo
4,1*0,8*(0,1+0,4+0,15+0,1)
Součet
2,46*0 'Přepočtené koeficientem množství

Svislé a kompletní konstrukce

2,46000
2,46000
0,00000

21 873,60

12| K 1311113135 Nosná zeď ti přes 300 do 400 mm z hladkých tvárnic
ztraceného bedněni včetně výplně z betonu tř. C 16/20

m2 8,82000 2 480,00 21 873,60 CS ŮRS 2023 02

pp

Online PSČ

p

W
W
W
W
W

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bedněnf betonových hladkých,
včetně výplně z betonu třídy C 16/20, tloušťky zdiva pres 300 do 400 mm

https://{)odmin!<v.urs.cz/ítem/CS URS 2023 02/311113135

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: S001. 37?

Vysvěthní rozpočtáře: Tuto položku necháváme, neboí se nejedná o
zď/vo ale o zfužujicí ŽB stěnu ze ztraceného bednění.

Dozdění okolo otvoru
1*0,7+1,7*1,4
Zdivo na betonový pas
4,1*1,4
Soueet

3,08000

5,74000
8,82000

13 l K 1311361821 Výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 t 0,00000 53000,00| 0,00|CSÚRS202302

pp

Online PSČ

p

W

W

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od
svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt
500
httas://oodminkv.urs.cz/item/CS URS 2023 02/311361a21

Poznámka k položce:
Poznámka TDS: so07,pol34

Vysvětlení rozpočtáře: Souhlasíme, tuto položku nulujeme a míst ní
vkládáme položku č.2 tohoto rozpočtu z SoD.
Dozdění okolo otvoru

(1*0,7+1,7*1.4)'0,4 1,23200

Strana 4 7 fi


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka


		2024-03-21T12:17:43+0100
	RNDr. Štěpán Kyjovský


	

		2024-03-21T13:44:21+0100
	Mgr. Martin Tutka




